נייר עמדה

התאחדות הסטודנטים בישראל

National union of Israeli students ■ اتحاد الطلاب في إسرائيل

מוגש ע"י מדור זכויות אדם ועוולות חברתיות

של התאחדות הסטודנטים

כתיבה: מור אפרת

חשוון תשע"א - אוקטובר 2010

עובדי קבלן במוסדות להשכלה גבוהה בישראל

התאחדות הסטודנטים הארצית

רחוב נחלת יצחק 8

תל-אביב 67448

טלפון : 03-6093330

פקס : 03-6093331

www.nuis.co.il

office@nuis.co.il

תוכן עניינים